СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2015 №ЦА-01-05-09/1

О размещении храмового комплекса по адресу: г. Москва, ул. Промышленная, вл. 11Б

В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от                        06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и принимая во внимание обращение префектуры Южного административного округа города Москвы от 3 июня 2015 года                           №01-53-3999/5
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласиться с размещением храмового комплекса по адресу:                      г. Москва, ул. Промышленная, вл. 11Б, на территории промзоны, участок №32 «Котляково», площадью - 0,57 га.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа города Москвы, в управу района Царицыно города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                           В.С. Козлов
[bookmark: _GoBack]